Burzovní zpravodajství z obchodování na Obchodní burze Hradec Králové 

17. týden roku 2008
Aktuální informace
Burza pokračovala ve svém pravidelném středečním obchodování. Na 16. burzovním shromáždění v letošním se obchodovalo s krmnými pokrutinami a masem. Obiloviny a olejniny nebyly na dnešním burzovním shromáždění obchodovány. 

Bylo zahájeno obchodování s kontraktním měsícem 05/08. Z tohoto důvodu na kurzovém lístku neuvádíme úroveň změn cen. Objemy obchodovaných komodit u pokrutin a masa zůstaly proti minulému burzovnímu shromáždění beze změny. Ceny kotovaných komodit zůstaly opět ceny beze změny.  Úroveň změn cen obchodovaných komodit dokumentuje následující tabulka. 
	Tabulka změn

	Komodita
	Měs.
	ObjMinulý
	ObjDnešní
	Změna
	
	CRNPMinulé
	CRNPDnešní
	Změna
	

	Semeno řepky
	xxx
	0
	0
	0
	
	xxx
	xxx
	x
	xxx

	Řepkové výlisky
	04/08
	200
	200
	0
	
	6600
	6600
	0
	

	Řepkový extr. šrot
	04/08
	200
	200
	0
	
	6300
	6300
	0
	

	Pšenice potravin.
	xxx
	0
	0
	0
	
	xxx
	xxx
	x
	xxx

	Ječmen sladov.
	xxx
	0
	0
	0
	
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx

	Pšenice krmná
	xxx
	0
	0
	0
	
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx

	Jatečná prasata
	04/08
	240
	240
	0
	
	37,9
	37,9
	0
	


Víte že ….

Abychom ještě více zpřehlednili zpravodajství, nebudeme změny komentovat, ale je uvádět v tabulce. V tabulce budeme v následující uvádět hodnoty obchodování z minulého obchodního dne a hodnoty aktuální.  Změny budou uváděny v absolutních hodnotách. Změny v procentech jsou uvedena na kurzovém lístku. Změny sledujeme jak v objemu, tak i cenách. Zkratka CRNP označuje cenu registrované nabídky a poptávky. Pokud jsou uzavřeny obchody, budou uváděny v samostatné tabulce. Pokud cena nebo objem rostou, bude pole modré, pokud bude klesat, bude červené a pokud bude stagnovat, bude černé. Pokud nebude šipka uvedena, jedná se o první kotaci měsíce, kde index vývoje cen nesledujeme.
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